
ne 000 leke

Emri i Grupit

Buxheti Vjetor

Titulli Emërtimi  Plani 2023

01110 Planifikim, menaxhim, administrim 329,615.0

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 2,442,776.0

01130 Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ 280,500.0

3,052,891.0

Emri i Grupit

Titulli Emërtimi Paga Sigurime 
Shpenzime 

Operative
Investime

01110 Planifikim, menaxhim, administrim 136,308.0 17,824.0    128,686.0       7,076.0      

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 707,201.0    74,552.0    1,220,815.0    15,000.0    

01130 Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ 144,462.0 24,765.0    49,077.0         -            

987,971.0 117,141.0 1,398,578.0 22,076.0Totali i Shpenzimeve te Ministrisë

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

                                            Programet

Total

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

                                            Programet Shpenzimet vjetore 2023



ne 000 leke

Totali

289,894.0                  

2,017,568.0               

218,304.0                  

2,525,766.0

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Shpenzimet vjetore 2023


